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IW DISTRIKT 234 
SVERIGE     
 

Kära klubbpresidenter och alla IW-medlemmar i Distrikt 234 

September 2017. 

Så har vi kommit en bit in på vårt nya IW-år. Jag är tacksam för förtroendet att vara distriktspresident 
i vårt distrikt under detta verksamhetsår. Jag har även insett att vi har ett innehållsrikt år framför oss. 
Tillsammans med fantastiska medarbetare i VU-rådet och er alla i klubbarna är jag säker på att vi 
löser de uppgifter vi ställs inför på bästa sätt. 

IIW-presidenten detta verksamhetsår är Kapila Gupta från Indien. Tema för året är ” Leave a Lasting 
Legacy”. 

Distriktsårsmötet hålls, som ni väl redan fått inbjudan till, i Hagfors, den 14 oktober. Vår nya 
rådspresident Ingelög Wyndhamn besöker oss.                                                                                                           
Vårens distriktsmöte är planerat till den 10 mars i Arboga. 

Den 11- 14 april 2018 hålls Convention i Melbourne Australien. Det börjar bli dags att ta itu med 
motionerna, som jag hopps att alla klubbar fått. Även översatta till svenska. Det är ju ”bara” 20 
stycken i år, men nog så viktigt att alla är med och lägger sin röst.                                                                        
Klubbar och distrikt väljer röstande delegater eller Proxy Vote Holders samt ersättare senast på 
distriktsårsmötet i oktober 2017. Distrikten ska fram till årsmötet utse en kontaktperson som tar 
emot meddelanden från HQ och Nationalrepresentanten.                                                                           
Motioner,  dispenser, nomineringar, frågor och förslag vara skall Rådspresidenten tillhanda så snart 
som möjligt efter distriktsårsmötet, senast den 1 november 2017. De skall lämnas skriftligt på 
blankett som finns att hämta på hemsidan för att vara giltiga. 

Jag har påbörjat mina besök i klubbarna i distriktet. Ett väldigt trevligt uppdrag som man har som 
distriktspresident. Jag har besökt Filipstads och Kristinehamns IW-klubbar. Tackar er för fantastiska 
mottaganden i sann IW-anda. Besöken fortsätter med ca ett besök i månaden. 

Jag ser fram emot ett fortsatt gott samarbete under året. 

 

Arboga den 18 september 2017 

 

Med varma Inner Wheelhälsningar från 

Agneta Mellgren 


